
Smlouva o dilo AA0660
uzavřená dle ustanovení §1746 odst. 2 s přihlédnutím k § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ")

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem: 5. Května 1640/65, 140 00 Praha 4
zastoupené: Ing. Lenkou Žlebkovou, generální ředitelkou
IČO: 63080249
DIČ: CZ 63080249
Zápis v OR: vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 3275
(dále jen „Objednatel")

2. Zhotovitel: Moravská gobelínová manufaktura, spol. s r.o.

se sídlem: Husova 364/4, 757 01 Valašské Meziříčí
zastoupena: Mgr. Miluška Trachtová, jednatelka společnosti
IČO: 42866171
DIČ: CZ42866171
Zápis v OR: vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 2057

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Valašské Meziříčí
číslo účtu: 1766694389/0800

telefon: 571 612641
el. adresa: qobelin@gobelin.cz
mobil: 602 222 953
(dale jen „Zhotovitel")
(společně dále též jako „Smluvní strany")

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo, na základě restaurátorského záměru Objednatele a
nabídky Zhotovitele ze dne ze dne 9.1.2024 (viz příloha č. 1 této smlouvy včetně jednotlivých popisů
aktuálního stavu tapiserií a restaurátorských záměrů).

1.

il. PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele provést řádně a včas čištění a restaurátorské práce
na souboru devíti tapiserií:

Jižní Čechy, Josef Muller, 250x644 cm
Praha divadelní, Jan Bauch, 252x583 cm
Božena Němcová, Květa Hamsikova, 245x388 cm
Praha hudební, Cyril Bouda, 253x510 cm
Boj za mír, Věra Drnková � Žářecká, 260x581 cm
Květ, Jiří Švec, 345x314 cm
Lunárium, Jan Měšťan, 250x400 cm
Dekorativní tapiserie, Hana Lendrová, 193x394 cm
Živly, Rudolf Riedlbauch, Ludmila Kaprasova, 285x667 cm
(společně dále též ,Dilo")

IH. TERMÍN

Smluvní strany se dohodly na provedení Díla ve dvou etapách:



I. ETAPA: čištění a restaurátorské práce dle restaurátorského záměru na tapiseriich
uvedených pod písm. a)� d) odst. 1 čl. Il této smlouvy

Termin plnění I. etapy: 1. března 2024 � 30. září 2024

WW. ETAPA: čištění a restaurátorské práce dle restaurátorského záměru na tapiseriich
uvedených pod písm. e)� i) odst. 1 čl. II této smlouvy

Termín plnění II. etapy: 1. září 2024 � 31. prosince 2024.

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za provedení Díla ve výši Kč bez
DPH, tj. celkem včetně 12 % DPH Kč, slovy:
korun českých, a to v následujícím finančním členění:

o Jizni Čechy, Josef Muller, 250x644 cm......
o Praha divadelní, Jan Bauch, 252x583 cm
o Božena Němcová, Květa Hamsikova, 245x388 cm ...
o Boj za mír, Věra Drnková � Žářecká, 260x581 cm ....
o Květ, Jiří Švec, 345x314 cm .....
o Lunarium, Jan Měšťan, 250x400 cm .....
o Praha hudební, Cyril Bouda, 253x510 cm
o Deokorativni tapiserie, Hana Lendrova, 193x394 cm
o Živly, Rudolf Riedlbauch, Ludmila Kaprasová

Součástí ceny je rovněž 2x instalace tapisérií

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude hrazeno ve dvou splátkách, a to následovně:

I. Etapa v celkové ceně Kč vč. 12% DPH+ instalace 4 ks tapisérií vč.
12% DPHI Etapa (v celkové ceně Kč vč. 12% DPH + INSTALACE 4 KS TAPISÉRIÍ

VČ. 12% DPH

2. Objednatel hradí cenu Díla dle jednotlivých etap na základě Zhotovitelem vystaveného a
doručeného daňového dokladu (dále jen „faktura"), která obsahuje číselnou identifikaci této smlouvy.
Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu za danou etapu nejdříve okamžikem protokolárního převzetí
dané etapy Dila bez vad a nedodělků Objednatelem. Splatnost faktury činí 14 dnů od jejich obdržení
Objednatelem. Zhotovitel zašle fakturu včetně všech souvisejících podkladů elektronicky na adresu:
podatelna Apraguece.cz. Cena je uhrazena dnem přípisu částky na účet Zhotovitele.

V. DALŠÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY

1. Pokud Zhotovitel nedodrží termín uvedený v této smlouvě, je povinen zaplatit Objednatel
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny etapy Díla za každý i započatý den prodlení až do odevzdání
etapy Díla.
2. Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli za prodlení s odstraněním vady či nedodělku etapy
Dila ve stanovené lhůtě 10 pracovních dnů, smluvní pokutu ve výši 500, - Kč (slovy: pět set korun
českých) za každou vadu či nedodělek a každý i započatý den prodlení.
3. Jestliže Objednatel nezaplatí fakturu ve lhůtě její splatnosti stanovené v této smlouvě, je
Zhotovitel povinen Objednatele písemně vyzvat k jejímu uhrazení v dodatečné lhůtě, která činí
alespoň 5 pracovních dní. V případě, že Objednatel cenu Díla neuhradí ani v dodatečné lhůtě je
povinen zaplatit Zhotoviteli za prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky etapy Díla
denně.



4. Jestliže Objednatel nezaplatí fakturu ve lhůtě její splatnosti stanovené v této smlouvě, je Zhotovitel
povinen Objednatele písemně vyzvat k jejímu uhrazení v dodatečné Ihůtě, která činí alespoň 5
pracovních dní. V případě, že Objednatel cenu Díla neuhradí ani v dodatečné lhůtě je povinen zaplatit
Zhotoviteli za prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky denně.
5. Převzetí Díla bude potvrzeno zápisem podepsaným oběma smluvními stranami, kde Objednatel
uvede případné vady Díla, a bude dohodnuto, jakým způsobem a v jakém terminu budou tyto
odstraněny.
6. Zhotovitel je povinen umožnit Objednateli kontrolu prováděného Díla a je povinen respektovat
pokyny Objednatele vztahující se k vadám prováděného Díla. V případě kolize názorů se o těchto
pokynech provede zápis podepsaný oběma smluvními stranami, Objednatel má právo odstoupit od
smlouvy a Zhotovitel má pak nárok na prokazatelně dosud vynaložené náklady, po odečtení škody.
7. Jakákoliv změna termínu, postupu prací nebo ceny, byť by vyplynula z okolností neznámých
při podpisu této smlouvy, podléhá vzájemné dohodě obou smluvních stran a nelze tuto změnu určit
jednostranným úkonem.
8. Zhotovitel se zavazuje mít v celém rozsahu předmětu plnění této Smlouvy, po celou dobu trvání
této Smlouvy uzavřenu v postavení pojištěného pojistnou smlouvu s pojišťovnou na pojištění
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti dle této Smlouvy nebo platný pojistný certifikát
minimálně ve výši 5.000.000, - Kč (slovy: pět milionů korun českých). Objednatel požaduje předložení
pojistné smlouvy dle předchozí věty před podpisem této Smlouvy a dále kdykoliv po dobu jejího trvání
do 5 pracovních dní ode dne doručení výzvy Zhotoviteli. Sjednané pojištění musí být platné po celou
dobu trvání Smlouvy. Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát je součástí Přílohy č. 2 této Smlouvy.
Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli Zhotovitel. Objednatel se
zavazuje poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou nutnou součinnost, která je
v jeho možnostech.
9. Kontaktními osobami za smluvní strany jsou:

10. Smluvní strany prohlašují, že všechny informace, které se v souvislosti s touto smlouvou od druhé
smluvní strany dozví, jsou důvěrné povahy. Zhotovitel považuje za chráněné informace dle tohoto
ustanovení obchodní tajemství společnosti, osobní údaje a důvěrné informace, které jsou jako
důvěrné označené, popř. výslovně sdělené. Smluvní strany se zavazují zachovávat o chráněných
informacích mlčenlivost a chráněné informace používat pouze k plnění předmětu této smlouvy.
Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv jednání, kterým
by chráněné informace byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo by byly využity v rozporu s
jejich účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí osoby, případně by bylo umožněno třetí osobě
jakékoliv využití těchto chráněných informací. Smluvní strany jsou oprávněny předat chráněné
informace třetí osobě v případě, kdy mu tato povinnost vyplývá ze zákona nebo jiného právního
předpisu nebo z pravomocného rozhodnutí soudu. Smluvní strany se zavazují v takovém případě
spolupracovat a učinit všechna možná opatření nutná k ochraně zájmů druhé smluvní strany.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se její účastníci ustanoveními OZ. Tuto smlouvu ize
změnit jedině písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami.
2. Smlouva se vydává ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých



smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dale jen „zákon oč. 340/2015
Sb."). Zodpovědnost za uveřejnění této Smlouvy má Objednatel. Obě Smluvní strany berou na
vědomi, že nebudou zveřejněny pouze ty informace, které nelze poskytnout podle předpisů
upravujících svobodný přístup k informacím. Považuje-li Zhotovitel některé informace uvedené v této
Smlouvě za informace, které nemohou nebo nemají být zveřejněny v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., je povinen na to Objednatele současně s uzavřením této Smlouvy písemně upozornit.
4. Smluvní strany se zveřejněním v registru smluv souhlasí. Objednatel se současně zavazuje
informovat Zhotovitele o provedení registrace tak, že zašle Zhotoviteli kopii potvrzení správce registru
smluv o zveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám obdrží potvrzení, popř. již v
průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky Zhotovitele (v takovém případě
potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě Smluvní strany
zároveň).
5. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

Příloha č. 1 Nabídka Zhotovitele včetně výchozího stavu
Příloha č. 2 Kopie pojistné smlouvy/pojistný certifikát Zhotovitele

V Praze dne: <3. A 202%

objednatele za zhotovitele
Ing. Lenka Zlebkova Mgr. Miluška Trachtová
Generální ředitelka Jednatelka



Příloha č. 1

Návrh restaurátorských prací a cenová nabídka na kolekci tapiserií
Kongresového centra Praha

Kolekce devíti tapiserií v neofunkcionalistické budově Kongresového centra v jednotlivých
dílech koresponduje s výtvarným vyjadřováním a dekorativním vkusem 80. let. 20 století.
V unikátním souboru tapiserií jsou zastoupenyjak práce gobelinovych dílen ve Valašském

Boudy), tak autorsky tkané realizace (např. Živly Ludmily Kaprasové). Umělecko-historická
hodnota celého souboru je daná právě i primárním záměrem instalovat tato textilní díla do
konkrétních interiérů Kongresového centra.
Výchozím materiálem pro evaluaci tapiserií byla studie PhDr. Martiny Lehmannové popisující
jak obsahové motivy jednotlivých tapiserií, okolnosti jejich vzniku a základní fakta o autorech
předloh. Restaurátorský tým Moravské gobelínové manufaktury posuzoval každou tapiserii
zvlášť při dvou návštěvách KCP v průběhu podzimu 2023. Současný stav tapiseriíjedán
především dvěma negativními faktory: silným znečištěním po 40 letech od instalace a dále
nevhodným závěsnými systémy, které příliš zatěžují osnovu a v některých případech ohrožují
tektoniku tapiserie. Pro zachování tapiserií do budoucna je kromě restaurátorských oprav
důležité především čištění ploch tapiserií od letitého nánosu prachu a nečistot. A dále změna
závěsného systému tak, aby nově instalovaný závěsný systém rozkládal váhu textilu
rovnoměrně a do budoucna zabránil dalšímu poškozování osnovy, která celé dílo drží.
Současně je třeba říci, že aktuální umístění některých tapiseriíjebohužel v nevhodných
podmínkách (konkrétně Božena Němcová, Praha divadelní, Jižní Čechy), které zrychlují jejich
degradaci.
Proto z odborného hlediska velmi vítáme, že vedení KCP projevilo zájem o zachování tapiserií
tak, aby mohly být jako kompletní soubor vráceny do interiérů KCP. Restaurátorské práce
navrhujeme do tří etap, vždy po třech gobelínech. Práce na jedné etapě jsou časově na tři
měsíce, i kvůli technologickým postupům při čištění. V první etapě doporučujeme věnovat se
třem rozměrným, a zároveň v rámci kolekce, hodnotným tapiseriím (konkrétně Božena
Němcová, Praha divadelní, Jižní Čechy), jejichž stav je nyní negativně ovlivněn tím, že jsou
svěšeny a nezabalené uloženy v nevhodných prostorách. Výběr tapiserií do dalších dvou etap
je na vzájemné domluvě. Moravská gobelínová manufaktura je kapacitně připravena věnovat
se restaurování tapiserií z KCP od poloviny ledna 2024.
Níže je uveden rozbor každé jednotlivé tapiserie, který zahrnuje popis aktuálního stavu,
návrh restaurátorského postupu a cenovou nabídku.

Popis aktuálního stavu tapiserie a restaurátorský záměr

Název: Jižní Čechy
Autor: Josef Muller
Rozměr: 250 x 644 cm



Popis aktualniho stavu tapiserie:

Tapiserie je znečištěna. Závěsný systém je proveden nevhodným způsobem. Po ploše
tapiserie se vyskytují rozevřené rozparky „šlicky".

Návrh restaurátorského postupu:

vyčištění tapiserie suchou a lokálně mokrou cestou
zašití rozevřených rozparků „šlicků"
úprava závěsného systému pomocí suchého zipu po třech stranách tapiserie
dodání horní dřevěné lišty s aplikací opačné části suchého zipu, která bude sloužit
k připevnění na zeď
dodat háčkové části suchého zipu sloužící k připevnění na stěnu po třech stranách

Časový rozsah prací:
cca 3 měsíce

Cenová nabídka na provedení prací:

restaurátorské práce 37.000,- Kč
celkem bez DPH 12% 4.440,-
celkem včetně DPH 41.440,- Kč

Popis aktuálního stavu tapiserie a restaurátorský záměr

Název: Praha divadelní
Autor: Jan Bauch, Jaroslav Bobek
Rozměr: 252 x 583 cm

Popis aktuálního stavu tapiserie:

Tapiserie je znečištěna. Závěsný systém je proveden nevhodným způsobem. Po ploše
gobelínu se vyskytují drobné rozevřené rozparky „šlicky". V horní části tapiserie v oblasti

záložky jsou patrné části s vypadlým vlněným útkem.

Návrh restaurátorského postupu:

vyčištění tapiserie mokrou cestou
zašití drobných rozevřených rozparků „šlicků"
doplnění útků vinénym materiálem odpovídající barevnosti
úprava závěsného systému pomocí suchého zipu po třech stranách tapiserie
dodání horní dřevěné lišty s aplikací opačné části suchého zipu, která bude sloužit
k připevnění na zeď



- dodat háčkové části suchého zipu sloužící k připevnění na stěnu po třech stranách

Časový rozsah prací:
cca 3 měsíce

Cenová nabídka na provedení prací:

restaurátorské práce 68.000,- Kč
celkem bez DPH 12% 8.160,- Kč
celkem včetně DPH 76.160,- Kč

Popis aktuálního stavu tapiserie a restaurátorský záměr

Název: Božena Němcová
Autor: Květa Hamsikova
Rozměr: 245x388 cm

Popis aktuálního stavu tapiserie:

Tapiserie vykazuje silné znečištění. Závěsný systém je proveden nevhodným způsobem. Po
celé ploše gobelínu se vyskytují rozevřené rozparky „šlicky". V horní části tapiserie je patrné
odhalení osnovních nití z důvodu řídkosti tkaniny. Lemovka na zadní straně gobelínu řádně
nekryje nezačištěné osnovní nitě na koncích tapiserie.

Návrh restaurátorského postupu:

� vyčištění tapiserie suchou a lokálně mokrou cestou
� napařením tapiserii vypnout do formátu
� zašití rozevřených rozparků „šlicků"
� zakrytí odhalených osnovních nití doplněním útků odpovídající barevnosti
� úprava závěsného systému pomocí suchého zipu po třech stranách tapiserie
� dodani horní dřevěné lišty s aplikací opačné části suchého zipu, která bude sloužit

k připevnění na zeď
� dodat háčkové části suchého zipu sloužící k připevnění na stěnu po třech stranách

Časový rozsah prací:
cca 3 měsíce

Cenová nabídka na provedení prací:

restaurátorské práce 42.000,- Kč
celkem bez DPH 12% 5.040,- Kč
celkem včetně DPH 47.040,- Kč



Popis aktuálního stavu tapiserie a restaurátorský záměr

Název: Boj za mír
Autor: Věra Drnková - Zářecká
Rozměr: 260 x 581 cm

Popis aktuálního stavu tapiserie:

Tapiserie je silně znečištěna a zaprášena. Závěsný systém je proveden nevhodným
způsobem. Po ploše gobelínu se vyskytuje značné množství větších rozevřených rozparků
„šlicků". Po bocích tapiserie vylézají z rubové strany uvolněné části příze. Tapiserie není zcela
vypnuta do formátu.

Návrh restaurátorského postupu:

� vyčištění tapiserie ve dvou krocích: čištění mokrou cestou světlých ploch, suchou
cestou jemně odsát tmavě červené části.

� napařováním tapiserii vypnout do formátu
� zasiti rozevřených velkých rozparků „šlicků"
� úprava závěsného systému pomocí suchého zipu po třech stranách tapiserie
� dodání horní dřevěné lišty s aplikací opačné části suchého zipu, která bude sloužit

k připevnění na zeď
� dodat háčkové části suchého zipu sloužící k připevnění na stěnu po třech stranách

Časový rozsah prací:
cca 3 měsíce

Cenová nabídka na provedení prací:

restaurátorské práce 67.500,- Kč
celkem bez DPH 12% 8.100,- Kč
celkem včetně DPH 75.600,- Kč

Popis aktuálního stavu tapiserie a restaurátorský záměr

Název: Květ
Autor: Jindřich Švec
Rozměr: 345 x 314cm

Popis aktualniho stavu tapiserie:

Tapiserie je silně znečištěna. Závěsný systém je proveden nevhodným způsobem. Po ploše
gobelínu jsou patrné rozevřené rozparky „šlicky".



Navrh restauratorského postupu:

� vyčištění tapiserie mokrou cestou
� zašití rozevřených rozparků „šlicků"
� úprava závěsného systému pomocí suchého zipu po třech stranách tapiserie
� dodání horní dřevěné lišty s aplikací opačné části suchého zipu, která bude sloužit

k připevnění na zeď
� dodat háčkové části suchého zipu sloužící k připevnění na stěnu po třech stranách

Časový rozsah prací:
cca 3 měsíce

Cenová nabídka na provedení prací:

restaurátorské práce 36.000,- Kč
celkem bez DPH 12% 4.320,- Kč
celkem včetně DPH 40.320,- Kč

Popis aktuálního stavu tapiserie a restaurátorský záměr

Název: Lunarium
Autor: Jan Měšťan
Rozměr: 250 x 400 cm

Popis aktuálního stavu tapiserie:

Tapiserie je znečištěna. Závěsný systém na horní straně je proveden nevhodným způsobem.
Vzhledem k výtvarnému záměru autora, ale nebude měněn. Tapiserie je ve visu zvlněná.
Utkána je za použití mnoha materiálů, v některých částech je použita osnova vyrobenáz lýka.

Návrh restaurátorského postupu:

� vyčištění tapiserie pouze suchou cestou
� pomocí suchého zipu se snažit bodově tapiserii po bocích vypnout
� dodat háčkové části suchého zipu sloužící k bodovému připevnění na stěnu

Časový rozsah prací:
cca 3 měsíce

Cenová nabídka na provedení prací:

restaurátorské práce 15.000,- Kč
celkem bez DPH 12% 1.800,- Kč
celkem včetně DPH 16.800,- Kč



Popis aktuálního stavu tapiserie a restaurátorský záměr

Název: Praha hudební
Autor: Cyril Bouda
Rozměr: 253x510 cm

Popis aktuálního stavu tapiserie:

Tapiserie je silně znečištěna. Závěsný systém je částečně poškozen. Záložka je viditelně
odtržena.

Návrh restaurátorského postupu:

� vyčištění tapiserie mokrou cestou
� úprava závěsného systému pomocí suchého zipu po čtyřech stranách a tím

dosáhnout vypnutí tapiserie, v tomto případě nutné
� přichycení záložky k ploše tapiserie
� dodat háčkové části suchého zipu, která bude sloužit k připevnění na stěnu po

čtyřech stranách

Časový plán prací:
cca 3 měsíce

Cenová nabídka na provedení prací:

restaurátorské práce 67.000,- Kč
celkem bez DPH 12% 8.040,- Kč
celkem včetně DPH 75.040,- Kč

Popis aktuálního stavu tapiserie a restaurátorský záměr

Dekorativní tapiserie /bez názvu/
Autor: Hana Lendrová
Rozměr: 193x394 cm

Popis aktuálního stavu tapiserie:

Tapiserie je velmi znečištěná s viditelnými, pravděpodobně mastnými skvrnami. Je
poškozené upevnění horní záložky. Plocha tapiserie je rozvolněná.

Návrh restaurátorského postupu:

� čištění tapiserie mokrou cestou
� analyzovat pravděpodobně mastné skvrny a chemicky dočistit
� aplikace suchého zipu po čtyřech stranách



� tapiserii zformátovat napařením a pomocí suchého zipu vypnout
� upevnit horní odtrženou záložku
� dodat háčkové části suchého zipu, které budou sloužit k připevnění na stěnu po

čtyřech stranách

Časový rozsah prací:
cca 3 měsíce

Cenová nabídka na provedení prací:

restaurátorské práce 59.000,- Kč
celkem bez DPH 12% 7.080,- Kč
celkem včetně DPH 66.080,- Kč

Popis aktuálního stavu tapiserie a restaurátorský záměr

Název: Živly
Autor: Rudolf Riedlbauch, Ludmila Kaprasová
Rozměr: 285 x 667 cm

Popis aktuálního stavu tapiserie:

Tapiserie je znečištěná. Chybí krajové osnovní nitě v levé, pravé a horní části rozměrné
tapiserie. V ploše jsou uvolněné útky.

Návrh restaurátorského postupu:

� vyCistit tapiserii suchou a lokálně mokrou cestou
� vokrajovych částech po celém obvodu tapiserie doplnit osnovní nitě
� zpevnit uvolněné útky
� aplikovat suchý zip na třech stranách tapiserie
� dodat háčkové části suchého zipu, která bude sloužit k připevnění na stěnu

Upozornění: V dolním lemu tapiserie jsou zasunuty kovové lišty, které je třeba před
jakoukoliv manipulací vyndat a poslat společněs tapiserií. Tyto lišty budou znovu odborně
aplikovány v závěru restaurování.

Časový rozsah prací:
cca 3 měsíce

Cenová nabídka na provedení prací:

restaurátorské práce 78.000,- Kč
celkem bez DPH 12% 9.360,- Kč
celkem včetně DPH 87.360,- Kč



Instalace:
Zavěšení tři tapiserií v Kongresovém centru vyžaduje vždy přítomnost dvou pracovníků
z našeho týmu na jeden den (cca 12.000,- Kč) plus dva pracovníci Kongresového centra.

Doprava:

ukončení prací zpět Valašské Meziříčí � Praha) by byla 25.000,- Kč vč. 21% DPH v rámci jedné
etapy.

Navrhujeme, aby instalace a doprava byly řešeny až po vzájemné dohodě.



V239

HEMD
GENERAL

Pojistná smlouva
Pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 4889305904

Pojistitel
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod

číslem
026 (dále jen „pojišťovna")

Pojišťovací zprostředkovatel
Samostatný zprostředkovatel (SZ)
titut, jméno, příjmení, titul za jménem / obchodní firma Ico

Genera Ceska Distribuce a.s. ( 44795084
adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce Psc

Na Pankráci 1658/121 Praha 4 (140 00

Vázaný zástupce (VZ)
titul, jméno, příjmení, titul za jménem / obchodní firma Ico

Zdenka Bažacká (48735078
adresa sidla - ulice, čislo popisné obec - část obce psč

[ bri Podmolů 235 (Krhová (75663

e-mail ( zdenka.bazacka@generaliceska.cz
telefon (+420 725 709 577 jK %

Pojistník
obchodní firma Ičo

Moravská gobelínová manufaktura, spol. s r. o., /zkratka MGM, spol. s r.o./, dále jen MGM, spol. s r.o. (42866171

zapsán (v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě

adresa sidla - ulice, čislo popisné obec - část obce PSČ

Husova 364/4 � J Valašské Meziříčí J(75701
Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistnika.

e-mail [ gobelin@gobelin.cz telefon (+420571612641

1Pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak.

Doba pojištění

počátek pojištění 00:00 hod. 22.09.2023

Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Přehled pojištění

pofadove
Název pojištění Datum účinnosti Pojistné"

1 Pojištění obecné odpovědnosti 22.09.2023 4 740 Kč

*
Pojistné po zaokrouhlení, slevách / přirážkách dle Vyúčtování pojistného.

Celkové roční pojistně [4740Kč
1. POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI Kód produktu: DMO 01/2

Toto pojištění se řidi Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen .VPPMO-P") a ujednanimi této pojistné
smlouvy.

1. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Výše příjmů z podnikatelské činnosti, na kterou se vztahuje pojištění a které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané 6 000

000příjmy v Kč
V souladu s článkem 5 odst. 1 pism. a VPPMO-P se ujednává, že zvýšení příjmů je pojištěný povinen oznámit pojišťovně pouze v případě, že došlo k jejich zvýšení
o více než 10 % ve srovnání s údajem uvedeným při sjednávání pojištění.

strana 124

Generah Česká pojištovna a s.. Spálená 75/16. Nové Město. 110 00 Praha 1,IČO 452 72 956, DIČ. CZ699001273. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis zn
B 1464 člen skupiny General. zapsané v talském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 Kontaktní udaje P O BOX 305. 659 05 Brno. www.generaliceska cz

Z1
02

01
20

96
63

1
vy
69

Zp
LS
6E
LZ
TO



POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVEDNOSTI Kód produktu DMO 01/2

1. 2. Pojištěný předmět činnosti

1. 2. 1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného MGM, spal. s r.o. nahradit škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti
s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejstříku ze dne 5 9. 2023, která/ý je nedílnou součástí této pojistné smlouvya tvoři její přílohu

Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi:
Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná
hornickým způsobem, Vyvo}, výroba, opravy, úpravy. přeprava, nákup, prodej, pujčování, uschovavani, znehodnocování a ničení zbraní a střeliva, Nákup a prodej,
půjčování, vývaj. výroba, opravy, úpravy, uschovávání, skladování, přeprava, znehodnocovani a ničení bezpečnostního matenálu, Provádění pyrotechnického
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničení, nákup, prodej a skladování výbušnin a munice, zpracování a zneškodňování výbušnin, znehodnocování a delaborace
munice a provádění trhacich praci, i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni.

1. 3. Princip pojištění
1. 3. 1. Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění jsou podminky stanovené v článku 21 bodu 2 VPPMO-P. Pojišťovna poskytne pojistné plnění
v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody či újmy (loss occurrence)

1. 4. Rozsah pojištění
1. 4. 1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 21 bodu 1, 2, 4. §, 6 a 7 VPPMO-P (základní rozsah) a dále uvedených doložek.

Rozsah pojištění / pojistné nebezpečí Limit / sublimit Spoluúčast Územní rozsah
pojistného plnění

Základní rozsah včetně povinnosti nahradit škodu či újmu
způsobenou vadným výrobkem

5 000 000 Kč 2500Kč Evropa

Doložka V70 Čistě finanční škody 300 000 Kč 2500Kč Evropa

Doložka V723 Věci převzaté a užívané 500 000 Kč 2500Kč Česká republika

Doložka V99 Škody na životním prostředí 100 000 Kč 2500Kč Česká republika

Doložka V103 Majetková propojenost 1 000 000 Kč 2500Kč Česká republika

Doložka V111 Regresni náhrady 5 000 000 Kč 2500Kč Česká republika

Doložka V112 Nemajetková újma 500 000 Kč 2500Kč Česká republika

1. 5. Smluvní ujednání, doložky
4. 5. 1. Pojištění se dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit čistou finanční škodu či nemajetkovou újmu (pokud se nejedná o újmu na zdraví) souvisejici s
Jakýmkol kybernetickým incidentem, nebo jakýmkoli kybernetickym útokem, nebo poškozením, zničením či ztrátou dat, nebo omezením či ztrátou možnosti uživat
data. Tato výluka se nevztahuje na škodu na hmotné věci čt újmu na zdraví nebo usmrcení.
Kybernetickym incidentem se rozumi jakýkoli omyl či opomenutí týkající se přístupu k jakémukoli počítačovému systému, jeho provozu čt užívání, nebo jakákoli
částečná či úplná nepřistupnost či selhání počítačového systému, nemožnost přístupu k němu, jeho provozu či užívání.
Kybernetickým útokem se rozumi jakékoli úmysiné neoprávněné jednání kterékoli osoby & hrozba takového jednání týkající se přístupu k jakémukoli počítačovému
systému, jeho provozu čí užívání.
Daty se rozumí jakákoliv informace v digitální podobě, bez ohledu na způsob, jakým je používána nebo zobrazována (text, obrázky, kresby, video či software).
Počítačovým systémem se rozumi jakykoll počítač, hardware, software, komunikační systém, elektronické zařizení (včetně chytrých telefonů, notebooků, tabletů,
nositelné elektroniky), servery, datová uložiště, cloudy nebo jednočipové počitače a podobná zařízení, a to bez ohledu na to, kdo je jejich vlastníkem,
provozovatelem či uživatelem.

4, 5. 2. Doložka V70 Čisté finanční škody
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení
na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozenim, zničenim, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že došlo ke vzniku škody na území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trvání
pojištění v souvislosti s pojíštěnou činnosti či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku
Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ povinnosti pojištěného k náhradě čisté finanční škody:

a) nastalé v důsledku vady výrobku;
b) nastalé v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným;
c) spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musi se vždy jednat o náklady vynaložené
třetí osobou;
d) nastalé v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smisenim nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího
zpracování a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná;
e) spočivající v ušlém zisku, který je následkem přerušení provozu třetí osoby, kdy k přerušení provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti;
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
c) vzniklou při obchodování s cenným papiry;
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva;
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotaci a grantů, nebo v souvislosti s organizaci veřejných zakázek, zpracováním podkladů
pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách;
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek;
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek třetích osob;
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určení této ceny.

V připadě škody způsobené vadným výrobkem se pojištění dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak, než následkem přerušení provozu třetí osoby v důsledku vady
výrobku dodaného pojištěným.

1.5.3. Doložka V723 Věci převzaté a užívané
Odchylně od ustanovení článku 23 bodu 2 písm. a a b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech,
které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež maji být předmětem jeho závazku.
Pokud není uvedenov této pojistné smlouvě jinak. pojištění v rozsahu této doložky se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou v rámci činnosti
kurýrní (rozvážkové) služby.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:

a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou;
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,
©) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci;
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zafizenich;

Čislo pojistné smlouvy 4889305904 stav ke dni: 21.09.2023 strana2z4

Generali Česka pojištovna a s. Spálená 75/16 Nově Město 110 00 Praha 1,1ČO 452 72 956, DIČ CZ699001273. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spis zn
B 1464 člen skupiny General, zapsane v italskem registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod čislem 026 Kontaktní udaje P O BOX 305. 659 05 Brno www generaliceska cz



POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTÍ Kod produktu DMO 01 2

e) vzniklé na zvířatech;
f) motorových vozidlech včetné samojizdnych pracovních strojů (např. vysokozdvižných vozíků).

1. 5. 4. Doložka V99 Škody na životním prostředí
Odchylně od ustanovení článku 23 bodu 3 pism. a VPPMO-P se pojištění vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí.
Pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů na zamezení, odstranění, neutralizování jakéhokoliv úniku, výtoku, šíření nebo
vypouštění nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsí nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodní události.
Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pojištění v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu:

a) vzniklou držbou či manipulací pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v obdobi války či mimo ně;
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických poli nebo elektromagnetickych záření,
c) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek pudy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, flory nebo fauny, pokud tento
majetek neni ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby,
d) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na akoli;
e) zapříčiněnou v době před počátkem pojištěni, včetně tzv. staré ekologické zátěže;
f) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby nebo porušení obecně závazných norem a opatření vydaných
k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušení bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutamimu orgánu nebo kompetentním řídícím pracovníkům
pojištěného před vznikem škodní události;
9) u které nemohla být možnost jejího vzniku odhalena v době, kdy nastala škodní událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických poznatků
neumožňoval.

Pojistník a pojištěný, nad rámec povinností stanovených v článku 5 VPPMO-P, má tyto povinnost:
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f VPPMO-P, je pojistník nebo pojištěný povinen splnit do
2 pracovních dnů ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl nebo se moh! dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené
v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plnění z pojistné smlouvy odmítnout).
b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě odborníka který bude přizván k provádění praci na
odstraňování následků škodní události a k připadnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a pověří odborníka bez souhlasu
pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.

1.5.5. Doložka V103 Majetková propojenost
Ujednává se, že odchylně od článku 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti
pojištěných nahradit škodu či újmu vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému.

1. 5. 6. Doložka V111 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného
v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného
Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku
zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.
Toto pojištění se však vztahuje jen na připady, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpovědnosti při pracovním úrazu nebo
nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvani pojištěni došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

1. 5. 7. Doložka V112 Nemajetková újma
Odchylně od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 písm b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit:

a) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při ubližení na zdraví nebo usmrcení;
b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnicke osoby.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneuživáním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P plati přiměřeně i pro toto pojištění.

1. 5. 8. Zvláštní ujednání

Ke
8. 1. Pro pfipad povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanovení § 267 zákoníku práce se sjednává spoluúčast ve výši 500

4. 6. Pojistné

Roční pojistné celkem

Obchodní sleva 15,00 %. tj.

Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení
X 7

Společná a závěrečná ustanovení
1. Pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě

zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.
2 Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na

www.generaliceska cz/ochrana-osobnich-udalu a dále na obchodnich místech pojišťovny Pojistnik se zavazuje, že v tomto rozsahu tnformuje i pojištěné. Dále se
zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedenéu tohoto pojištění se považují za odpovědí na otázky týkajicí se podstatných skutečností
rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

4. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje, že:
pojišťovně/pojišťovacimu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné cile, potřeby a požadavky, tyto byly řádně a úplně
zaznamenány a žádné další nema.

� pojištění odpovídá jeho pojistným požadavkůma jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitelem/pojišťovacím zprostředkovatelem úplně,
Jasně, srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištění,
jsou všechny jeho uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje, že v připadě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich
správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplně,

� bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvěa v pojistných podmínkách a je si vědom, že v případě porušení ho mohou postihnout nepříznivé nástadky
(např. zánik pojištění, snížení nebo odmitnuti pojistného plnění)

5. Pojistník bere na vědomí, že byta-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udání důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě
čtrnácti dnů ode dne jejího uzavření nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k tomuto sdělení dojde na jeho žádost po uzavření smlouvy.
V těchto případech vrátí pojišťovna pojistnikovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupení stane účinným, zaplacené

Čislo pojistné smlouvy: 4889305904 stav ke dní. 21.09.2023 strana 374

Generali Česká pojištovna a s Spálená 75/16 Nove Město 11000 Praha 1 IČO 45272956 DIČ CZ699001273 je zapsana v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spis zn
B 1464 člen skupiny General zapsane v talskem regislru pojišťovacích skupin vedeném IVASS pod číslem 026 Kontaktní udaje P O BOX 305 659 05 Brno www generaliceska cz



Společná a závěrečná ustanovení

pojistné; přitom má právo odečist si, co již z pojištění plnila. Bylo-li však pojistné plnění vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistník,
popřípadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného plnění, která přesahuje zaplacené pojistné.

6. Pojistnik bere na vědomí, že se může s případnou stižnosti obrátit přímo na pojišťovnu, může využít adresu pro doručování Generali Česká pojišťovna a.s.,
P. O. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku stiznosti@generaliceska.cz. Nedohodne-li se pojistník s pojišťovnou jinak, stižnosti se vyřizují
písernnou formou. V připadě, že neni pojistník spokojen s vyřízením stížnosti, s vyřízením nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, může se obrátit na
kancelář ombudsmana Generali České pojišťovny a.s. Se stížností se lze také obrátit na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 (www.cnb.cz).

7. Pojistník nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu
č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 nize uvedených limitů:

-čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),
� úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč),
� průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

Dokumenty k pojistné smlouvě

Pfedsmiuvni dokumenty:
� Informace o pojišťovacím zprostředkovateli
� Informační dokument o pojistném produktu
� Předsmluvní informace
� Záznam z jednání

Pojistník prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměns tím, že poskytují důležité informace o povaze uzaviraného pojištění
a řadu upozornění na významná ustanovení pojistných podminek.

Dokumenty, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy
Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou následující dokumenty:
� VPPMO-P-02/2020
� Sazebník administrativních poplatků
� výpis z obchodního rejstříku

Pojistnik prohiaguje, že se s obsahem uvedených dokumentů, tvořících nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn s tim, že se smluvní vztah
řídí rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty maji stejnou právní závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). Jako
pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Dále pojistník potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvní dokumenty a dokumenty, které jsou nedilnou součástí pojistné smlouvy, byly poskytnuty
v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil.

Souhlas s elektronickou komunikací při jednání o uzavření pojistné smlouvy
Chcete dostávat informace raději e-maitem?

ANO

Pojistník si voli, aby mu předsmluvní informace tykajici se pojištění u Generali České pojišťovny a.s. (bude-li jednání kdykoliv v budoucnu směřovat ke sjednání
jakéhokoliv pojištění) posilala pojišťovna či společnost Generali Česká Distribuce a.s. na jím sdělený e-mail. Jedná se zejména o informace o pojišťovně, informace
o pojištění, případné dalši informace o životním pojištění, rezervotvomém pojištění či pojištění vázaném na koupi zboží nebo služby (bude-li jednání kdykoliv
v budoucnu směřovat ke sjednání některého z těchto typů pojištění), dále informace o pojišťovacím zprostředkovateli a záznamz jednání. Pojistník si uvědomuje
úroveň zabezpečení svého e-mailu a případná rizika s tím spojená.

() NE, souhlas neuděluji.

Souhlas s elektronickou komunikací během trvání pojištění
Chcete dostávat informace raději e-mailem?

ANO

Pojistnik si zvolil, aby mu Generali Česká pojišťovna a.s. a Generali Česká Distribuce a.s. posilaly informace, např. informace o pojišťovně, pojištění, pojišťovacím
zprostředkovateli, záznam z jednání o změně pojištění, pokud k ni dojde, na jim sdělený e-mail, Tato volba se týká i všech dříve sjednaných pojištění. Pojistník si je
vědom úrovně zabezpečení svého e-mailu a případných rizik s tím spojených.

() NE, souhlas neuděluji.

Upozornění pro klienta: Tuto svou volbu můžete kdykoliv změnit. Pokud o to požádáte, dostanete výše uvedené informace také v listinné podobě. Naše e-mailová
komunikace je zabezpečena prostřednictvím šifrovacího protokolu TLS/SSL. V některých případech s Vámi můžeme komunikovat i jinak, zejména když to bude
potřebné z důvodu ochrany našich práv.

Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovna.
Smluvní strany prohlašuji, že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich vůle, určitě a srozumitelně,
že nebyla uzavřena v tlsni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

datum uzavření pojistné smlouvy misto Valašské meziříčí

MGM, spol. s r.o. Zdenka Bažacká
907070215. IČO: 48735078

Osoba zastupující pojistnika
jan Srýček, jednatel

Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s. oprávněného k uzavření této
smlouvy

Podpis (razítko) osoby zastupující pojistníka
X /

Číslo pojistné smlouvy: 4889305904 stav ke dni: 21.09.2023 strana 474

Generali Česká pojišťovna a s.. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, ICO: 452 72 956. DIC: CZ699001273. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. spis zn.
8 1464. člen skupiny Generali, zapsanév italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod čislem 026. Kontaktni údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz




